БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21 мая 2025 г.	                							    № 235
г. Бийск
О даче согласия на передачу из собственности Бийского района в собственность Большеугреневского сельсовета
нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также Уставом муниципального образования муниципальный район Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Бийский район Алтайского края в собственность муниципального образования Большеугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края нежилого помещения:
-нежилое помещение фельдшерско-акушерского пункта с кадастровым номером 22:04:040001:954 площадью 98,5 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Бийский, сельское поселение Большеугреневский сельсовет, село Большеугренево, ул. Центральная, здание 11, помещение Н-1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                            С.В. Овсянников